NESE GJENDESH NE VESHTIRESI
per shkak te ¢farédo lloj dhune

NESE JE VETEM
dhe ke pak kontakte me pjesétarét e
familjes dhe miqte

Dhuna né familje < .
NESE KE NEVOJE

shkakton I&ndime fizike, t& dégjohesh apo t& flasésh me diki

/ ﬁfik, kufizon — NESE DESHIRON TE MARRESH

Informacion ligjor

lirine e viktimes.

NESE NDIHESH NE RREZIK
dhe je e shqetBsuar pér veten dhe
femijét e tu

NESE NDIHESH E HUTUAR
dhe do t& identifikosh t& njoh&s
dhune, dhe té gjesh rrugédalje...

EGZISTO JNE FORMA TE
NDRYSHME DHUNE

PSIKOLOGJIKE .
MUND TE GJESH
FIZIKE
SEKSUALE MIKPRIT JE
~ MIREKUPTIM
EKONOMIKE VEMEND JE
MBESHTET JE

STALKING (ND JEKJE)

Shérbimi &shté falas dhe i rezervuar (anonim)

TELEFONO

340 68 50 751
Qendra Kunder Dhunes
Liberetutte

0573 21 175
Qendra Kunder Dhunes
Aiutodonna

0573 50 24 24
Keshilltorja Asl 3
Pistoia f

0572 46 00 01
Keshilltorja Asl 3
Montecatini Terme



